PORTARIA Nº 09 - de 07 de janeiro de 2015.

Dispõe sobre nomeação de leiloeiro para o exercício de 2015.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que constou no protocolizado nº 35/2015.

R E S O L V E,

Art. 1º - Nomear os servidores Nivaldo Henrique Martins (matrícula nº 386) e Ronaldo
Cezar Ferreira, para exercer as funções de LEILOEIRO OFICIAL durante o exercício de 2015.

Art. 2º Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio os servidores
abaixo relacionados:

Nilson Tadeu da Silva (matrícula nº 339),
Elton de Proença Vieira (matrícula nº 996),
Daiza Nataliele Ferreira (matrícula nº 1152),
Edmara Rita de Paula (matrícula nº 978),
Edson Airton do Nascimento (matrícula nº 1146).

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo

Afixada no local de costume, registrada na data supra.